
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

инт. број  163-62 

30.10.2013. године 
Б е о г р а д 

 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДЕ И ПРЕГОВАРАЧКОМ 
ПОСТУПКУ СА ОБЈАВЉИВАЊЕМ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ 

ПОНУДА  
 
 
Јавна набавка се спроводи у преговарачком поступку са објављивањем позива за 
подношење понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1. ЗЈН-а, позивањем понуђача који је 
једини учествовао у отвореном поступку да допуни своју понуду тако да је учини 
прихватљивом. 
 
Прво ће се спровести јавно отварање приспеле понуде а одмах након завршетка отварања 
понуда спровешће се и преговарачки поступак. Поступак преговарања ће се водити само у 
случају да је приспела понуда понуђача оцењена као прихватљива. 
 
1. Поступак отварања понуда и преговарачки поступак спроводи се у просторијама 
наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО, ул. Немањина 
бр. 15, Београд,  дана 30.10.2013. године са почетком у 10,00 часова. 
 
2. Предмет јавне набавке је: део складишних артикала хране - купус кисели, ознака из 
Општег речника набавке: прерађени купус, 15331142, број набавке 60/13, процењене 
вредности 2.976.000,00  динара без ПДВ-а, по позиву инт. бр. 163-42 од 18.10.2013. године 
за подношење понуде и учешће у преговарачком поступку са објављивањем позива за 
подношење понуда на основу члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама 
("Сл.гласник" бр.124/12), наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за 
снабдевање СМР МО 
 
3. Отварање понуде и преговарачки поступак спроводи комисија у саставу: 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије, 
- вс Данијела Николић, дипл.инж., члан, 
- вс Бранко Мићовић, дипл.правник, члан, 
- вс Марија Хорват, дипл.ецц., члан и 
- вс Зорица Савић, представник УОЛ СМР МО, члан. 

 
4. Констатује се да отварању понуде и преговарачком поступку присуствују доле  
    наведени представници понуђача који су поднели овлашћења: 
 
 
 



Ред. 
бр. Понуђач Име и презиме 

представника Број овлашћења и др. 

1. ''Altor'' dоо Крагујевац Тина Ђорђевић 6-2013 од 29.10.2013. год.
    
    

 
5. Констатује се да су отварању понуда и преговарачком поступку присуствовали и: 
 

Ред. 
бр. Име и презиме других присутних лица 

1. Саша Скакић 
2. Милош Радоњић 
 
 
6. Благовремено, тј. до 10,00 часова дана 30.10.2013. године, примљена је понуда следећег 
понуђача: 
 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Час 

 /   
    
 
Неблаговремена понуда: 
 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача Датум 
пријема 

Час 

 /   
    
 
7. Предметна добра су понуђена од стране понуђача по следећим условима: 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА Дел.бр. 

Датум 
пријема 

Колич. купуса 
киселог у кг 
- у главицама 
- рибанац 

Цена 
дин/кг без 

пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

Рок плаћања 
 у данима 

8.000 44,00 1. 
 

''Altor'' dоо 
Крагујевац 

163-61 
30.10.2013. 40.000 44,00 

2.112.000,00 36 

 
8. Констатује се да ли је понуђач допунио своју понуду и учинио је прихватљивом и 
наводи се да ли су уочени евентуални недостаци код наведене поднете понуде:  
Достављена су документа у складу са позивом за преговарачки поступак. 
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 



9. Након утврђивања прихватљивости понуде, отпочеће поступак преговарања, на следећи 
начин: 
- Предмет вођења преговарачког поступка биће цена предметног добра (киселог 
купуса).  
- Поступак преговарања ће се одвијати у једном кругу са овлашћеним представником 
понуђача уколико је понуда оцењена као прихватљива.  
- Понуђач ће се изјаснити о коначној цени уписујући исту у нови образац који ће му  
уручити наручиоц (образац понуде за први круг преговарања), који чине саставни део овог 
записника и исти ће се сматрати коначном понудом.  
- У преговарачком поступку није дозвољено повећати првобитно понуђену цену. 
 
10. Постигнути услови у спроведеном поступку преговарања наведени у прилогу бр. 1. 

Записника.  
 
11. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуде и на поступак преговарања: 

Није било примедби. 
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
 
12. Потписи председника и чланова комисије: 
 

- ппук мр Милан Кецман, председник комисије ___________________________ 
- вс Данијела Николић, дипл.инж., члан _________________________________ 
- вс Бранко Мићовић, дипл.правник, члан_________________________________ 
- вс Марија Хорват, дипл.ецц., члан _____________________________________ 
- вс Зорица Савић, представник УОЛ СМР МО, члан _______________________ 

 
13. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
___________________________________________________ 
 
14. Поступак отварања понуда и преговарачки поступак завршен је у 10,20 часова,  30.10.2013. 

године. 
 
Записник водила: вс Данијела Николић 
 
Копију записника наручилац ће доставити понуђачу у року од 3 (три) дана од дана  
окончања преговарачког поступка и поступка отварања понуде: 
 
 
 
 
 
Датум и место: 
У Београду, дана 30.10.2013. године 
 
 
 
 



                                                                                                                          Прилог бр. 1 
 

ПРЕГЛЕД ПОСТИГНУТИХ УСЛОВА У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ СА 
ОБЈАВЉИВАЊЕМ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 
- ПРЕГЛЕД ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА У ПРВОМ КРУГУ ПРЕГОВАРАЊА – КОНАЧНЕ 

ЦЕНЕ ЗА КУПУС КИСЕЛИ 
 

 
 

                                  ЕЛЕМЕНТИ ПОНУДА: Ред. 
бр. 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
Колич. купуса 
киселог у кг 
- у главицама 
- рибанац  

Цена 
дин/кг без пдв 

Вредност 
понуде 
у дин. 

8.000 41,00 1. 
 

''Altor'' dоо 
Крагујевац 40.000 41,00 

1.968.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Датум и место: 
У Београду, дана 30.10.2013. године 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


